In Xpisti nominc. Ego, Bona Sonri«, facio teslnmcntum Deo et frntribus Tcmpli
Salomonis do quanta heredilnte quotn habul cum meo viro In villa que vocatur Avlda,
do et conflrmo Indo terciam partem suprodiclis fratribus l'empli pro remedio pecca-
torum mcorum et Insupcr concedo iltam domum cum suis quinlanis, et do hodie die

de noslro jure stt ablata et ln dominio ittorum sit Iradita otquo connrmata. Et si ali»

quis homo ausus fucrit et hoc meum scrtplitin frangoro volucrlt, non ait ci llciltim

set pro sala tcmplaclone sll matcdlctus et c*communtcatus et cum ludn Doniini Ira*

ditore liabeat }wrcionem et quantum inquisierit tantum parlât ln duplo et insupcr

nomper hoc scriplttm semper illetitini robur obtlncat. Fdcta cari» leslamcnti ment»

jolil, era M.C.LXX.VHI. Ego, supradlcln Bona
Soarii, cum propria manu mca roboro.

(a) Ct charte OXOV.
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CCX1 n4o, (i-3i) juillet.

CepUàu sn* ». Madrid, Areh. Nac. Cart. B. 69S, n* ao4, foi. nt-g3.

^JA Tu De! nomin» et ejua divins démentit, Patris et Filii et Sptritu» sancti

^T Amen. Eco quldem, Dei gratia, rex Garcia (a). Placuit ffcl. Wrj michi.

libenti animo et sponianea volumptate, facio hanc cartam donationis et conflrmacio-

nii. Dono ad Deo et ad honorem Templi Domini de Iherusalem et ad illa cavalleria,

una peça qui eat in villam qui dicilur Funes, et est ln Illo termino Inlrambai aquti.

Et hoc donativo qui est suprascripto, laudo et concedo. simul uior mea regina Mar-

gclina (b) taudamua hoc donativo, propler animabus parentum nottrarum. Et qui

banc cartam voluerit dlsrumpcrc vel disrumperit. sedeal .nateOictus, et cum Dallan

et Abiron habeat in inforaum, parlicipationem, hic et in futuro in scculum seculi

Amen. tfa Facta carta in mense juilo, in era M'G'LXX'VHl', régnante rex Garcia in

Pampilona et in Tutela, episcopus Sancins (c) in Orunia, don Gonçalbo in Funet,

Ro-f/b/. 93}dr!coRodrikec, RedmirPetriç, Petro Bermundec inerino.etdonGonçalbo

Alkade, et Sanclo Dominkeç et Fortungo Pasclial; hec aunt testes, viaorea et audi-

tore*.

CCJUI u4o, i3août.

Original Toulouse. Arch. âèp., fonds de Mille HômjH, tl&Me i3, n* 1.

ln nomine Domini, nos, fratres Iherosolimilane militio Templi Salomonli, com-

mendamua vobli, acilicel Petro de ileboled, et fratrl tuo. Guilclrao, Ipsum noatrom

tnolendiuum quem habemus in villa de Pcdllano in locum quem vocant Cinta ut etll-

fleetis et planl[ctls] cum et ut donclis nobis quartum sine enganno et possidealis

eum ln vita v;stra post mortem vero veslram revertatur molcndinum cum suo